

## Opinia Departamentu

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi proponuje:  
**uznać celowość realizacji zadania publicznego**  
~~nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego~~  
(wybrać właściwe)

### Uzasadnienie:

Przedsięwzięcie pn. „Sołeckie Dożynki Sąsiedzkie”, z którego zamiarem organizacji wystąpiło Stowarzyszenie Odnowy Wsi Kopalina to zadanie, którego głównym celem jest organizacja dożynek w sołectwie Zawieść gm. Pokój.

Do tego tradycyjnego polskiego święta plonów zaproszeni zostaną przez organizatorów mieszkańcy województwa opolskiego, w szczególności osoby zamieszkujące powiat namysłowski, opolski i kluczborski. W celu promocji wydarzenia organizatorzy planują poinformować o wydarzeniu lokalną prasę, Radio Park, zamieścić informację na portalu internetowym *opowiecie.info*, jak również przeprowadzić kampanię informacyjną polegającą na wydrukowaniu i kolportażu plakatów na terenie w/w powiatów.

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Kopalina wystąpiło również z wnioskiem o Patronat Honorowy Marszałka województwa Opolskiego.

Całość imprezy zostanie podzielona na strefy: biesiady sąsiedzkiej z częścią kulinarną z produktami tradycyjnymi, strefę warsztatów rękodzielniczych i ekologicznych oraz strefę rozrywki z atrakcjami dla najmłodszych.

Ponadto na wynajętej scenie zaprezentowane zostaną korony żniwne i odbędą się występy artystyczne, a w namiotach zostanie zapewnione miejsce dla 300 osób.

W ramach zadania Stowarzyszenie zamierza m.in. wyjąć scenę, namioty z parkietem, zapewnić wynagrodzenie dla animatorów, DJ, osób prowadzących warsztaty oraz wynająć dmuchawce i sfinansować działania promocyjne.

Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie 10 000, ze środków pochodzących z dotacji. W ramach realizacji zadania nie przewidziano wkładu własnego Stowarzyszenia.

Proponowane przedsięwzięcie wpisuje się w działania prowadzone przez Samorząd Województwa Opolskiego w zakresie Programu Odnowa Wsi. Stowarzyszenie. Mając na uwadze zakres zaplanowanych działań, proponuje się udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięcia w wysokości 10 000 zł.

Departament rekomenduje kwotę ~~finansowania~~/dofinansowania zadania w wysokości 10 000 zł.

### UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Brak uwag po publikacji oferty na stronie internetowej.

Sporządził:

Arkadiusz Głąb

Inspektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Zatwierdził:

Wiesław Kryniowski

Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi